
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 199/2022

O Prefeito Municipal de Arez, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo e em conformidade com as
disposições contidas na Lei complementar 03/1997

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora municipal Nely Cristina Chacon, CPF 429.***.644-
** do cargo concursado de auxiliar de enfermagem, a partir de 08/11/2022.
conforme processo administrativo sumário n° 001/2022, oriundos do Ministério
Público Estadual – Procedimento Ministerial 042322900000011201665,
Porcedimento Preparatório 35/2015, Procedimento Preparatório 081.2015.000012
– Documento 2016/00001985.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arez/RN, 08 de novembro de 2022.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha


